马匹购销合同

供货单位:东莞市松山湖公用事业有限公司，以下简称甲方。

购货单位:                          ，以下简称乙方;

经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 马匹的编号、品种、年龄和规格

1.马匹的年龄、品种、数量

	马匹编号
	品种
	年龄（岁）
	数量（匹）
	备注

	S196
	纯血马
	12
	1
	4.5万元9匹

	T213、T179
	纯血马
	13
	2

	N350
	纯血马
	15
	1

	R330、R431、N357、P191
	纯血马
	16
	4

	022
	蒙古马
	19
	1

	G34
	纯血马
	14
	1
	香港赛马会赠予5匹

	E63
	纯血马
	15
	1

	D403、C49
	纯血马
	18
	2

	A294
	纯血马
	19
	1

第二条 马匹的数量和计量单位、计量方法

1.马匹的数量:14匹（包含赠予的5匹香港赛马）。

2.计量单位、计量方法:匹数。

第三条 马匹的交货单位、交货方法、运输方式、到货地点。

1.产品的交货单位:东莞市松山湖公用事业有限公司。

2.交货方法:乙方自提自运。

3.到货地点和接货单位(或接货人) 松山湖马术俱乐部现场  。

第四条 收到我司发出的中标通知书后5天内需将马匹运走。
第五条 产品的价格与货款的结算

1.马匹的价格，按乙方竞投中标价格执行;

2.马匹货款的结算:马匹剩余尾款，在中标后5个工作日内补齐，逾期将视为弃标并没收投标保证金2万元。
第六条 对马匹提出异议的时间和办法
中标者竞投前已充分了解马匹质量具体情况等，竞投中标后不得对马匹质量提出异议。

第七条 甲乙双方责任

1.马匹离开松山湖马术俱乐部前如发生马匹死亡事故，故甲方责任，甲方则退还马匹相应的价格。

2.马匹离开松山湖马术俱乐部后，乙方运送途中造成马匹生病或马匹自身原因受伤、死亡的，所有责任由乙方承担。

3.乙方需自行办理动物检验检疫证件，用于马匹运送过程中的检查，甲方负责协助办理。在办理检验检疫证件以及收到我司发出的中标通知书后，需要在5个工作日内将马匹运走,逾期每日收取违约金5000元。
4.甲乙双方友好协商解决。否则诉诸法律处理。
本合同自     年  月  日起生效，合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，由甲、乙双方另行签订补充协议。因本合同或本合同履行中发生的纠纷，双方应协商解决，协商不成，提交甲方所在地人民法院诉讼解决。本合同正本壹式肆份，甲乙双方各执贰份。
甲方（签章）：东莞市松山湖公用事业有限公司

甲方授权代表人：

开户银行：

银行帐号：

乙方（签章）:

乙方授权代表人：

联系电话：

身份证号码：
身份证复印件:

合同签订地点：东莞松山湖高新技术产业开发区

合同签订时间：      年    月    日